Câmara Municipal de Bariri

REQUERIMENTO nº |5 /2022

Senhor Presidente,

Os vereadores e a vereadora que abaixo subscrevem, ouvido o

Plenário, requerem a Vossa Excelência, se digne considerar para efeitos de tramitação

legislativa, em Caráter de Urgência Especial, com inclusão na Ordem do Dia desta

sessão, para únicas discussão e votação, após emissão de respectivos pareceres, o projeto

de lei nº 01/2022, de autoria do Poder Executivo, relativo ao aditamento da subvenção do

Poder Executivo à Irmandade Santa Casa de Misericórdia de Bariri.

E. IT r

ntonio Franchini-Presi

E CER 3

  Edcarlos Pereirajdos Santos

E E)

Ay)
Francist ttandro Gonzalez

Julio Cesar Devides

/
fl

Myrella Soares da Silva   Ricardo Prearo

TRE

comara Municipal

de Bariri

07 FEV, 2027

PROTOCOLO
O 5

à sr e :